[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	15 июля 2021 г.
	              № 103
	п. Провидения

	Об организации участия в Окружном фотоконкурсе «Молодёжный взгляд» детей, подростков и молодёжи Провиденского городского округа

В рамках выполнения мероприятий подпрограммы «Поддержка и развитие детского и молодёжного образования и творчества» Государственной программы «Развитие образования и науки Чукотского автономного округа», утвержденной Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 8 апреля 2019 года № 192, планом работы Департамента образования и науки Чукотского автономного округа на 2021 год, в соответствии с приказом  Департамента образования и науки Чукотского автономного округа  № 01-21/358 от 15.06.2021 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отделу образования и молодёжной политики Управления социальной политики администрации Провиденского городского округа принять исчерпывающие меры по организации  участия обучающихся подведомственных образовательных организаций участия в Окружном фотоконкурсе «Молодёжный взгляд» (далее – Конкурс).
          2. Руководителям подведомственных образовательных организаций (Балацкому А.Н., Калеминой Н.В., Щуцкой Я.Ю., Родионовой Л.А., Омрынто С.В.), начальнику Штаба Местного отделения ВВПОД «ЮНАРМИЯ» Провиденского городского округа, руководителю отряда «Ориентир» п. Провидения С. В. Чуйко организовать участие обучающихся в Конкурсе  с 15 июня по 30 октября 2021 г,  согласно приложению  к настоящему приказу.
[image: image2.png]

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Отдел образования и молодёжной политики Управления социальной политики администрации Провиденского городского округа.
Начальник Управления
социальной политики

В.Н. Альшевская
Подготовлено:

С.Г.Зингер
Согласовано:                                                                                      А.В. Шевкунова
Разослано: дело, Отдел образования и молодежной политики УСП, общеобразовательные организации Провиденского городского округа, Штаб местного отделения ВВПОД «ЮНАРМИЯ»